Администрация Вареговского сельского поселения

Большесельского муниципального района Ярославской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.01.2021г.   №24
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИИ АДМИНИСТРАЦИИ ВАРЕГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТ 12.09.2019Г. №178 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ВЕДОМСТВЕННОЙ ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММЫ «РАЗВИТИЕ УЧРЕЖДЕНИЙ КУЛЬТУРЫ В ВАРЕГОВСКОМ СЕЛЬСКОМ ПОСЕЛЕНИИ» НА 2020-2022 ГОДЫ»
     В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и постановлением администрации от 19.12.2016г. № 274 «Об утверждении Положения о программном планировании и контроле в Вареговском сельском поселении», Администрация Вареговского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в ведомственную целевую программу «Развитие учреждений культуры в Вареговском сельском поселении» на 2020 – 2022 годы, утвержденную постановлением администрации Вареговского сельского поселения от 21.01.2020г. №178 следующие изменения:
1) Общую потребность в ресурсах изложить в новой редакции:

	Источники финансирования
	Объем финансирования, тыс. руб.

	всего
	2020 год
	2021 год
	2022 год

	Предусмотрено решением Собрания депутатов Большесельского муниципального района о бюджете:
	4 034
	3 975
	59
	0

	- федеральные средства

	- областные средства

	- местные средства
	4 034
	3 975
	59
	0

	Справочно (за рамками решения Муниципального Совета Вареговского сельского поселения о бюджете):

	- внебюджетные источники

	Итого по ВЦП
	4 034
	3 975
	59
	0

2) Раздел 3 «Задача(и), мероприятия, результаты ВЦП изложить в новой редакции согласно Приложения №1.
2. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.

3. Настоящие Постановления подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Вареговского сельского поселения в сети Интернет.

4. Постановление вступает в силу с момента обнародования.
             Глава Вареговского
             сельского поселения:                                             Ф.Ю.Новиков
Приложение № 1 к

Постановлению Администрации

Вареговского сельского поселения

№ 24  от 27.01.2021 г.

3. Задача(и), мероприятия, результаты ВЦП

	N
п/п
	Наименование задачи, результата, мероприятия
	Единица измерения
	Источник финансирования (1)
	Значение результата,

прогнозируемый объем финансирования мероприятия

	очередной финансовый год
	1-й год планового периода
	2-й год планового периода

	2020 год
	2021 год
	2022 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Задача 2 Поддержка доступности культурных услуг и реализации права граждан на свободу творчества
	тыс. руб.
	всего
	3975
	0
	0

	ОС
	0,00
	0
	0

	МС
	3307
	0
	0

	1.1.
	Результаты

	1.1.1.
	Количество посещений мероприятий
	человек

	18000
	18000
	0

	1.1.2
	Количество публичных массовых мероприятий
	единиц

	540
	520
	0

	1.1.3
	Количество творческих коллективов, секций, кружков любительских объединений
	единиц

	32
	32
	0

	1.2
	Мероприятия

	1.2.1
	Оплата услуг связи
	тыс.руб.
	МС
	110
	1
	0

	1.2.2
	Оплата коммунальных услуг
	тыс.руб.
	МС
	1510
	2
	0

	1.2.3
	Оплата работ и услуг по содержанию имущества
	тыс.руб.
	МС
	130
	0
	0

	1.2.4
	Оплата прочих работ и услуг
	тыс.руб.
	МС
	14
	0
	0

	1.2.5
	Приобретение основных средств
	тыс.руб.
	МС
	23
	0
	0

	1.2.6
	Приобретение материальных запасов
	тыс.руб.
	МС
	52
	0
	0

	1.2.7
	Оплата налоговых сборов, пени, штрафов
	тыс.руб.
	МС
	103
	26
	0

	1.2.8
	Межбюджетные трансферты на создание условий для организации досуга и обеспечения жителей поселений услугами организаций культуры
	тыс. руб.
	МС
	1365
	30
	0

	2.
	Задача 5 Хозяйственное обслуживание учреждений культуры
	тыс. руб.
	всего
	668
	0
	0

	ОС
	0
	0
	0

	МС
	668
	0
	0

	2.1.
	Результаты

	2.1.1
	Количество обслуживаемых объектов культуры
	единиц

	5
	0
	0

	2.2.
	Мероприятия

	2.2.1
	Заработная плата и начисления на оплату труда
	тыс.руб.
	МС
	665
	0
	0

	2.2.2
	Оплата услуг связи
	тыс.руб.
	МС
	0
	0
	0

	2.2.3
	Оплата коммунальных услуг
	тыс.руб.
	МС
	0
	0
	0

	2.2.4
	Оплата работ и услуг по содержанию имущества
	тыс.руб.
	МС
	0
	0
	0

	2.2.5
	Оплата прочих работ и услуг
	тыс.руб.
	МС
	0
	0
	0

	2.2.6
	Приобретение основных средств
	тыс.руб.
	МС
	0
	0
	0

	2.2.7
	Приобретение материальных запасов
	тыс.руб.
	МС
	3
	0
	0

	2.2.8
	Оплата налоговых сборов, пени, штрафов
	тыс.руб.
	МС
	0
	0
	0

	Итого по ВЦП
	тыс. руб.
	всего
	3 975
	59
	0

	ОС
	0,00
	0
	0

	МС
	3 975
	59
	0